[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2011г.                                                                                        № 239
село Молдаванское

Об  утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках , в зданиях, строениях , сооружениях , находящихся в муниципальной собственности на  территории

Молдаванского сельского поселения Крымского района

   Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2011 года № 81 « Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения торговых объектов на земельных участках , в зданиях, строениях , сооружениях , находящихся в муниципальной собственности на  территории  Краснодарского края» , в целях создания условий для обеспечения жителей Молдаванского сельского поселения Крымского района услугами торговли

п о с т а н о в л я ю:

          1.Утвердить «Схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках , в зданиях, строениях , сооружениях , находящихся в муниципальной собственности на  территории  Молдаванского сельского поселения Крымского района» (далее схема ) согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Ведущему специалисту администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района (Петря А.В.) опубликовать и разместить на официальном сайте администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района  утвержденную схему.

          3.Специалисту 1 категории администрации Молдаванского сельского поселения  (Балакан И.И.) предоставить в десятидневный срок в департамент потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края  схему в электронном виде по утвержденной форме, а также копию официального печатного издания, в котором она опубликована.

           4.  Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы Молдаванского сельского поселения Крымского района В.А.Демчик.

          5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Молдаванского сельского

поселения   Крымского района                                                       В.А.Демчик
Приложение № 1
к постановлению администрации

Молдаванского сельского поселения

Крымского района от 16.09.2011г.№ 239
Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории
Молдаванского сельского  поселения  Крымского района

	№ п/п
	Адрес места размещения нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка , торгового (здания, строения,сооружения) или его части, кв.м.
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Период функционирования нестационарного торгового объекта
	Специализация торгового объекта

	1
	п.Саук-Дере
ул.60 лет образования СССР

(центр поселка)
	21
	7
	1 августа по 30 октября
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	2
	п.Виноградный
ул.Молодежная

(рядом с магазином)
	11
	5
	1 августа  по 30 октября
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	3
	с.Молдаванское
 ул.Советская
(центр села)
	18
	6
	1 августа  по 30 октября
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	4
	х.Даманка
ул.Комсомольская
	11
	5
	1 августа  по 30 октября
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	5
	п.Первенец

( на площади в центре поселка)
	6
	2
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	6
	х.Свобода

(при въезде ул.Торговая)
	6
	2
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	7
	х.Меккерстук

(при въезде возле остановки)
	6
	2
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	8
	с.Русское

(ул.Высоцкой возле клуба)
	6
	2
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	9
	х..Красный

(ул.Верхняя возле остановки)
	6
	2
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	10
	х.Новокрымский
(ул.Шосейная возле ФАПа)
	6
	2
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	11
	х.Прохладный

(в центре ул.Старокубанской )
	6
	2
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	12
	х.Безводный

(в середине хутора)
	6
	2
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	13
	х.Милютинский

(при въезде ул.Курганной)
	6
	2
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	14
	х. Ленинский

( ул.Заречная при въезде)
	6
	2
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	15
	х.Трудовой

(1-ый  перекресток въезда)
	6
	2
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	16
	х.Горно-Веселый

( при въезде ул.Российская
 и въезд ул.Фестивальная)
	12
	4
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	17
	х.Долгождановский

(в середине хутора)
	6
	2
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

	18
	х.Орджоникидзе

(при въезде в хутор)
	5
	2
	С1 августа 2011
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты

Продажа товаров

( выполнение работ , оказание услуг)

Исполняющий обязанности главы
Молдаванского сельского

поселения   Крымского района                                                                                                                   В.А.Демчик